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ÖVERBLICK

Fantastisk fastighet i utmärkt skick med havsutsikt till
salu i Supermaresme, Sant Vicenç De Montalt, Barcelona

Detta imponerande hus ligger i ett av de mest privilegierade områdena på Maresme-
kusten, känt som Supermaresme. Urbaniseringen utmärker sig för sin oslagbara
utsikt och stora integritet, förutom att ha en privat säkerhetstjänst. De vackraste
golfbanorna i området ligger mycket nära, och El Balis hamn ligger bara några
minuter bort. Området är mycket väl anslutet; På 30 minuter kan du nå Barcelonas
centrum, och det finns även internationella skolor och andra tjänster tillgängliga.

Huset byggdes på en plan tomt på 2 016 m² 2010 och renoverades och förbättrades
senare. Den är för närvarande i perfekt skick och redo att bo i. Tomten erbjuder
mycket avskildhet, och den imponerande utsikten över havet och Barcelona kan
avnjutas från alla hörn av huset.

Huset är mycket bekvämt att bo i. Husets huvudrum ligger på bottenvåningen. När vi
kommer in finner vi en rymlig och ljus hall med högt i tak. Vardagsrummet och
matsalen kommunicerar direkt med det rymliga köket, som kan separeras med
skjutdörrar. Från matsalen och köket når du sommarverandan som har en chill-out
och uteservering. På samma våning finns det stora sovrummet, med ett kontor, två
andra rum med eget badrum och ett serviceområde med tillgång till köket och ett
annat kontor.

Garaget ger också direkt tillgång till detta område.

På övervåningen finns en lägenhet på ca 60 m² med eget badrum och
omklädningsrum. Dessutom kan du från en trappa i trädgården komma åt
sportområdet som inkluderar ett gym med tillgång till en terrass med havsutsikt, ett
handfat, en inomhuspool samt en bastu och turkiskt bad.

Den otroliga trädgården är lättskött och har en stor privat pool, en grillplats och
framför allt klar panoramautsikt över havet som når ända till Barcelona. Huset har
golvgasvärme, luftkonditionering, stora tvåglasfönster och elektriska fönsterluckor.

lucasfox.se/go/mrs51077

Havsutsikt, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Inomhuspool, Spa, Jacuzzi,
Gym, Garagem, Naturligt ljus, ,
Walk-in closet , Utsikt, Utrustat kök,
Uppvärmning, Tvättstuga, Säkerhet,
Rullstolar, Renoverad, Panoramautsikt,
Öppet kök, Öppen spis,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Lekrum, Larmsystem,
Interiör, Inbyggda garderober, Förråd,
Exteriör, Dubbla fönster, Chill out plats
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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